J

, Município deJóia
Secretaria tulunicipal de Obras

e Saneamento

Ofício ln. n." 206/202515EO

Jóia/RS, 03 de novembro de 2025

Assunto: Responde Ofício lnterno Adm n0 21612025

Venho, por meio deste, encaminhar as respostas aos documentos oriundos
dessa Casa Legislativa, conforme segue:

r Pedido de Providência no 18912025: A Secretaria lMunicipal de Obras e
Saneamento pretende atender à solicitação futuramente, com previsão de

execução no exercício de 2026:
o Pedido de Providência n" 19112025: O serviço solicitado já foi realizado;
r Pedido de Providência n' 19612025: A execução encontra-se planejada

para o exercício de 2026;
r Pedido de Providência no 19712025: A execução encontra-se planejada

para o exercício de 2026;
o Requerimenlo n" 1812023: Será necessária a realização de reunião com a

diretoria responsável para definir as medidas adequadas à solução do
problema reíerente ao cemitério municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, coloco-me à disposição para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Luis Carlos Souza,

Secretário l\/unicipal de Obras e Saneamento

u
d

C
I
!

Ê

l
1
'l
ã

{
a

i

<

Secretaria Municipal de Obras e Saneamenlo
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

Teleíone: (55) 99662-7 612- hÍlpl lwww.joia.rs.gov.br -
e-mail: obras@joia.rs.gov.br- CNPJ 89.650.1 21l0001-92